OF. GP. Nº 211/2001

Botucatu, 30 de março de 2001.

Ilustríssimo Senhor

HERMÍNIO NILSON RODRIGUES DA SILVA

DD. Secretário da Fazenda

Prefeitura Municipal de Botucatu / SP

Senhor Secretário:

Em atendimento à solicitação de Vossa Senhoria, encaminhamos anexo a proposta de orçamento desta Casa Legislativa para os próximos três exercícios.

Na oportunidade, informamos que a partir do próximo ano iremos unificar as unidades orçamentárias em Corpo Legislativo.

Atenciosamente.

Vereador ANTONIO LUIZ CALDAS JUNIOR
Presidente